
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 11/2021 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 z dnia 11.09.2019 r. ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2019. poz. 2019 z późn. zm.) na usługę teleopieki dla 200 Seniorów, 

mieszkańców miasta Lublin, finansowaną z budżetu Gminy Lublin. 

Na podstawie Zarządzenia Nr 10/6/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 06.06.2018 r. i Zarządzenia 

nr 111/12/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2020 r. zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję w składzie: 

Przewodniczący: Sławomir Kabała       -      Pracownik Zespołu Ośrodków Wsparcia 

Sekretarz:    Maciej Żuk             -      Pracownik Zespołu Ośrodków Wsparcia 

Członek:  Iwona Majczak        -      Pracownik Zespołu Ośrodków Wsparcia 

Członek:      Agnieszka Lackowska       -      Pracownik Zespołu Ośrodków Wsparcia 

Członek:      Elżbieta Kalinowska          -      Pracownik Zespołu Ośrodków Wsparcia  

Członek:   Dariusz Kopeć        -      Pracownik Zespołu Ośrodków Wsparcia 

 

§2 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 z dnia 11.09.2019 r. ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019. 

poz. 2019 z póź. zm.) na usługę teleopieki dla 200 Seniorów, mieszkańców miasta Lublin, finansowaną 

z budżetu Gminy Lublin. 

§3 

Po  przeprowadzeniu  postępowania  przetargowego  Komisja  przedstawi  wyniki  Dyrektorowi  Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 lutego 2021 r.  

 

Anna Walczak     

     /Dyrektor/ 


